ARTICULUS I.

*Utrum confirmatio sit sacramentum (sup. quæst. 65, art. 1; et 4, dist. 2, quæst. 1, art. 2, corp., et dist. 7, quæst. 1 per tot.; et 4 con., cap. 58).*

1. *Ad primum sic proceditur. Videtur quod confirmatio non sit sacramentum. Sacramenta*